
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10113 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
VACUPRESS CHEMI SPL 

Tlaková a sací hadice na chemikálie, -25°C až +80°C 
& 

VACUPRESS CHEMI, 913043 
      Výrobce: MERLETT 

• Pracovní teplota: -25°C až +80°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Flexibilní hadice pro sání a výtlak základních kyselin, zásad a agresivních kapalin v 

zemědělském, chemickém a farmaceutickém průmyslu. 
• Materiál vnitřní: Polyetylen, termoplastická pryž 
• Materiál vnější: PVC – odolné ozónu 
• Výztuha: -- 
• Médium: Chemikálie 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barva vnější: Zelená 
• Norma výrobku: RoHS, REACH 
• Zkrácená poznámka: Pro sterilizaci je možné na pár minut použít výplach vařící vody +110°C. 

Při použití pro abrazivní účely dle ISO 4649 s obrušivostí <150 mm3 se nedoporučuje zpět použít pro 
chemické účely. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 21.11.2023 
 


